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Dehydrated preparation 

NATURAL VEGETABLE BASE 

BASE NATURAL DE VERDURAS 
Gluten Free – Trans Fat Free – No MSG 

Sin Gluten – Libre de Grasa, No MSG 

INGREDIENTS: Maltodextrin, Salt, Sugar, Onion powder, Canola Oil, Yeast Extract, Natural 

Flavoring, Garlic Powder, Disodium Guanylate, Disodium Inosinate, Spice & 

Herb. 

INGREDIENTES: Maltodextrina, Sal, Azucar, Cebolla en Polvo, Aceite de Canola, Extracto de 

Levadura, Sabores Natual, Ajo en Polvo, Guanilato Disódico, Inosinato 

Disódico, Especias y Hierbas. 

DIRECTION: 0.7 oz for (1 liter) of water 

1. Mix powder with cold water.

2. Bring to a boil while stirring.

3. Cook at low heat for 3 minutes. Stir occasionally.

MODO DE EMPLEO: 20g por 1 litro de agua 

1. Mezclar el polvo con agua fria.

2. Revolver hasta que hierva.

3. Cocinar por 3 minutos a fuego lento revolviendo de vez en cuando.

Product 

Producto 

Water 

Agua 

Yield 

Rendimiento 

1.05 oz 

(30 gr) 

34 floz 

(1 liter / 1 litro) 

34 floz 

(1 liter / 1 litro) 

One Bag 

Una Bolsa 

1190 floz 

(35 liters / 35 litros) 

1190 floz 

(35 liters / 35 litros) 

NET WT : 2.31 Lb (1.05 Kg) 

Best before: Check the label on the box. Store in dry place. Well cover after use. 

Mejor antes: Revisar la etiqueta en la caja. Conservar en sitio seco. Tapar la bolsa bien después de usar. 
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LIST OF ALLERGENS 

PRODUCT:  .................. Dehydrated preparation for Vegetable Base 

REFERENCE:  ........................................................................ 4157 

PRESENCE 

/ABSENCE 

Concerned 

ingredient(s) 

Presence on 

the site 

(YES / NO) 

Cereals containing gluten and products 

from cereals containing gluten (wheat, 

wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or 

their hybrids) 

Absence 

Shellfish and products thereof Absence 

Eggs and products thereof Absence 

Fish and products thereof Absence 

Peanuts and products thereof Absence 

Soy and products thereof Absence 

Milk and milk products and derivatives 

(including lactose and milk proteins) 
Absence 

Nuts and derivatives (almonds, hazelnuts, 

walnuts, cashews, pecan, Brazil nuts, 

pistachios, macadamia nuts and other nuts 

to your knowledge) 

Absence 

Celery and products thereof Absence 

Mustard and products thereof Absence 

Sesame seeds and products made of 

sesame seeds 
Absence 

Sulphites and sulphur dioxide 

concentration of more than 10 mg / kg or 

10 mg / l expressed as SO2 

Presence Sulphites < 10mg 

Molluscs and products thereof Absence 

Lupine and products thereof Absence 
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Nutrition Facts for Vegetable Base 4157 

DEHYDRATED PREPARATION FOR VEGETABLE BASE 

Serving size 3g dry mix (100 ml of water) 

Nutrition facts: Serving per container: 1050 g (35 liters prepared) 

Amount per serving Mix As prepared 

Calories 8 

Calories from fat 0.5 

% Daily value** 

Total fat 0.1g* 0% 

Saturated fat 0 g* 0% 

Cholestérol 0mg* 0% 

Sodium 360mg* 15% 

Total carbohydrate 1.86g* 1% 

Dietary fiber 0g* 0% 

Sugars 0.4g* 

Proteins 0.1g* 

Vitamin A 0% 

Vitamin C 0% 

Calcium 0% 

Iron 0% 

* Amount in 2g mix

** Percent daily values are based on a 2 000 calorie diet. 

Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs 

Calories: 2000 2500 

Total fat Less than 65 g 80g 

Sat fat Less than 20 g 25g 

Cholesterol Less than 300 mg 300mg 

Sodium Less than 2400 mg 2400mg 

Total carbohydrate 300 g 375g 

Dietary fiber 25 g 30g 

Calories per gram: Fat 9 * Carbohydrate 4 * Protein 4 
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